



N<sup>er</sup> = 10.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

*Servi simus Legum...*

SUWAŁKI, dnia  $\frac{23. Lutego}{7. Marca}$  1835. roku.

## WYDZIAŁ SKARBOWY. KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechny wiadomości, iż z mocy zatwierdzonych przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu anszlagów, odbywać się będzie w Biorze Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego w dniu 13. Marca r. b. publiczna licytacya in minus na zreparowanie starych mostów w Ekonomii Małyptock, Obwodzie Łomżyńskim położonych, mianowicie:

1. Na restauracyą mostu pod wsią Kozłem na rzece Pisna. 2. Na restauracyą mostu pod tąż wsią na odnodze rzeki. 3. Na restauracyą mostu pod wsią Łacha na bagnic. 4. Na restauracyą mostu pod wsią Demby na rzece Szlewa. 5. Na restauracyą mostu pod wsią Turośl, na rzece Turośl. 6. Na restauracyą mostu pod wsią Turośl, na odwodzie rzeki Turośl. 7. Na restauracyą mostu pod wsią Berkowem, na rzece Skroda. 8. Na restauracyą mostu drugiego pod tąż wsią i na téyże rzece. 9. Na restauracyą mostu na rzece Zdroie we wsi Małyptock. 10. Na restauracyą mostu we wsi Ruda na strudze Turośl, a na trakcie z Kolna do Myszynca. 11. Na restauracyą mostu na zdroiu i ścieku wod z pól we wsi Czarnocin — za sumnę anszlagową złt. 11,306. gr. 11. inclusive wartości drzewa zakupić się mającego, a wyłączenie pomocy ręczny i sprzężayny z szarwaku dostarczyć się mających.

Każdy przeto mający chęć podięcia się téy entreprzyzy, zaopatrzywszy się w vadium złtp. 2826. gr. 18. iako  $\frac{1}{4}$  część sumny powyższey anszlagiem objętey wyrównywaiące, w powyżey oznaczonym terminie w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej stawić się zechce, gdzie mu dalsze warunki pod któremi taż licytacya odbywać się będzie, oraz anszlagi wyliczonych kosztów, okazane zostaną. Obok czego Kommissya Woiewódzka nadmienia, iż mieszkańcy staroz. wyznania o tą entreprzyzę ubiegać się mogą

Suwałki, dnia  $\frac{1}{2}$  Lutego 1835. roku.

Nr. 1689. 1155.

Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski.

Sekretarz Jlny Kotodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 31. Grudnia r. z. Nr. 18443 entrepryza jednéj połowy mostu na rzece Daniwie, w Gminie Rządowej Ludwinów, odbędzie się w Biórze Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego publiczna in minus licytacja na dzień 10. Marca r. b. o godzinie 12. z południa, a to poczynając od summy Złt. 467. gr. 3. inclusive wartości drzewa z dodaniem pomocy ręcznej, i sprzężaynej na tąż entrepryzę oznaczony, każdy z konkurujących w oznaczonym terminie zaopatryć się winien w wadium ¼ części summy do licytacji wystawionéj wyrównyujące.

Suwałki, dnia 17 Lutego 1835. roku.

Nr. 410. 315.

Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zapobiegając nieprzyjemnościom exekucyjnym, iakichby obywatele i mieszkańcy Obwodu Maryampolskiego, w opóźnieniu terminu opłaty podatków Skarbowych iako to: 1. Czynn Magdeburgski, 2. Kontyngens od dworów, 3. Podymne wszelkie z groszami dodatkowemi z miasta, 4. Czopowe i młynowe, 5. Kwarta z dóbr Emphiteutyecznych, 6 Składka ogniowa, doznawać mogli, podać do publicznej wiadomości wykaz terminów, w których respective Gmina lub Miasto w miesiącu Marcu b. r. podatek przypadający, do Kassy Obwodu Maryampolskiego opłacać są obowiązani.

Suwałki, dnia 17 Lutego 1835. roku.

Nr. 9,010. 5,601.

Referendarz Stanu, Prezes Kożuchowski.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

Rozkład terminowy podatków opłacać się mających do Kassy Obwodu Maryampolskiego w miesiącu Marcu 1835. roku.

Miasto Maryampol i Gmina Michalin dnia 5. Gmina Kwiciszki dnia 6. Gmina Antonów dnia 7. Miasto Pilwiszki dnia 9. Gmina Michaliszki dnia 10. Miasto Plcny i Balwierzyszki dnia 11. Gmina Balwierzyszki i Szattupie dnia 12. Gmina Leśnictwo dnia 13. Miasto Władysławów, Gmina Sokolupiany i Bożkienikiele dnia 14. Gmina Leonowo i Jakimiszki dnia 16. Gmina Poniemoń górny i Freda dnia 17. Miasto Szaki i Gmina Zypie dnia 18. Gmina Dobrowola i Miasto Sapieżyszki dnia 19. Gmina Kretkompie i Jtgowo dnia 20. Gmina Poniemoń dolny i Swiatoszyn dnia 21. Gmina Błogostawieństwo dnia 23. Gmina Giełgudyszki niższe dnia 24. Gmina Giełgudyszki wyższe dnia 23. Gmina Kidule i Miasto Sudargi dnia 24. Marca 1835. roku.

Trybunał Cywilny I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

W skutek zaniesionych do siebie prośb przez interessentów poniżej wymienionych, podaje do publicznej wiadomości, iż stosownie do praw o przywilejach i hipotekach z lat 1818. i 1825. dnia 17. Czerwca roku bieżącego, odbędzie się w mieście Suwałkach:

1. Przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiéj Wincentym Janem Miculewiczem regulacja hipoteczna lasu z gruntami od Skarbu Publicznego Królestwa Polskiego, przez JW. Antoniego Wyzechowskiego, Radcę Stanu, Dziedzica dóbr Giże, w Powiecie i Obwodzie Kalwaryjskim leżących, nabytego, całej rozległości wlok trzydzieści dwie, morgów dwanaście, przętów sto dwadzieścia ośm, miary nowo-polskiéj obejmującego, od leśnictwa Maryampol oderwanego, z części obrębu Pokuszyn, oraz części obrębu Zwierzgdaycie, z posadą Strzełca, i części obrębu Pończaki, tudzież z osad w tych częściach lasu będących, już uregulowaną hipoteką z dobrami Wyłkowyszki i Michalin mających, Kurpiszki, Przeszkoda vel Łapanka, Pokuszyn i Pograndy zwanych, i z wszelkich do tych lasów przyległych odpadków, oraz znajdujących się w nich realności złożonego, w Powiatkach i Obwodach Kalwaryjskim i Maryampolskim, Woiewództwie Augustowskiém leżącego.

2. Przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiéj Janem Zapiórkiewiczem, regulacja hipoteczna połowy placu pustego, w mieście Woiewódzkiem Suwałkach, przy ulicy Petersburgskiéj pod Nr. 63. położonego, przez Piotra Smolikowskiego od Maryanny Sałapiatowéj nabytego.

3. Przed tymże Regentem Zapiórkiewiczem regulacja hipoteczna dwóch placów w mieście Suwałkach, przy ulicy Kowieńskie Przedmieście, pod Nr. 318. i 319. położonych, przez Wincentego Jana Miculewicza od Franciszka Jankowskiego i Maryanny z Jankowskich Gabrusiowéj, tu-

dzień od Agnieszki z Warakomskich Markowskiéj nabytych, iako też regulacja hipoteczna wystawionego na tychże placach domu murowanego.

Wszyscy zatem roszcący iakiekolwiek prawo rzeczowe do tychże nieruchomości, osobiście lub przez pełnomocników szczególnie i urzędownie do tego upoważnionych, z należnemi dowodami w powyższym terminie przed pomienionemi Urzędnikami w ich Kancellaryach stawić się powinni; niestawiający bowiem w tym terminie i aż do dnia prekluzyjnego, który do <sup>dziwniętnastego</sup> <sub>pierwszego</sub> włącznie miesiąca <sup>Czerwca</sup> <sub>Lipca</sub> roku bieżącego niniejszém zakreśla się, sami sobie przypiszą winę strat i kosztów, na iakie w tym razie narażonemi być mogą.

Suwałki, dnia 24. Stycznia/5. Lutego 1835. roku.

Nr. 262.

Prezes (podp.) Józef Chwalibóg.

Za Sekretarza (podp.) A. Kulwiec.

OBWIESZCZENIE.

Sąd Policyi Prostéj Powiatu Seyneńskiego.

Podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 18. Marca 1835. roku o godzinie 8. z rana, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją w lokalu Sądu odbywać się mającą, akta reponowane do znieszczenia przeznaczone, obejmujące wagi centnarów trzy, i funtów pięćdziesiąt pięć.

Seyny, dnia 1. Lutego 1835. roku.

Nr. 154.

Kulwiec.

St. Targoński, Pisarz.

Komora Celna II. Rzędu Merecz w Woiewództwie Augustowskiém.

Podaje do powszechnéj wiadomości, że Strażnicy Graniczni Celni Gaiewski, Wasiłowski i Szmytt z dnia 18. na 19. Stycznia r. b. nocną porą w lesie pod wsią Mizerani nad rzeką Niemnem, w Obwodzie Seyneńskim, Gminie Leypuńskiéj, zabrali araku garcy 40. i paczkę herbaty ważącą brutto funtów 20. od defraudantów na sobie niosących, którzy w ciemności nocnej niemogli być doścignionemi, i dotąd niewyśledzeni; wzywa przeto Komora Celna Merecz niewiadomego właściciela, aby w przeciągu czterech tygodni stawił się w Urzędzie Komory dla ulegitymowania swéj własności, w przeciwnym bowiem razie objekta te na Skarb zkonfiskowane zostaną.

w Mereczu, dnia 10. Lutego 1835. roku.

Nr. 762.

J. Pawłowski.

J. Ławciewicz.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II.

W myśl artykułu 682. i 683. P. S. wiadomo czyni, że Michał Zabłocki, Komornik przy Sądzie Pokoju Powiatu Maryampolskiego, aktem daty 17. Stycznia 1835. końcem sądowego przymuszonego wywłaszczenia, zajął nieruchomości w mieście Prenach, Powiecie Maryampolskim, Woiewództwie Augustowskiém położone, Hirszy Dawidowicza Alexockiego, szynkarza, tamże zamieszkałego, własne, a to na instancyą JW. Wilhelma Heynera, Marszałka i Poborcy Obwodu Maryampolskiego, z urzędowania w Mieście Powiatowém Maryampolu, Woiewództwie Augustowskiém zamieszkałego, zamieszkanie prawne co do téj wyprzedazy w Mieście Woiewódzkiem Suwałkach w domu pod Nr. 364. u W. Alexandra Gutta Patrona Trybunału obrane mającego, a to poszukując zapłaceniam sumy Złp. 3,000. i 1,200. należnych z procentami, z dokumentów urzędowych d. 27. Stycznia 1828. i 6. Grudnia 1829. wystawionych przed Hieronimem Dzieszukiem, Regentem Powiatu Maryampolskiego.

1. Nieruchomość wyprzedawana, w Mieście Prenach pod Nr. 46. przy ulicy Balwierzyskiéj położona, składa się z placu długości łokci War: 182½ szerokości 32. w ograniczeniu z ulicą Balwierzyską, Dworną, i domami Wólfa Beniaminowicza i Frydryka Neyssa.

2. Z domu massiv murowanego na fundamencie kamiennym, krytego karpów-

ką, mającego pokojów 6. i alkierz, oraz kuchnię i sklep na dole, i 2. pokojów z oddzielnymi zachowaniami na górze.

3. Z domku murowanego, z poprzednio opisanym domem spoionego, zawierającego stancyów dwie.
4. Ze stodoły massiv murowanęj wjezdny o dwóch końcach, słomą krytęj.
5. Z domku drewnianego, jeden dach z wjazdem mającego, w którym stancyów 4. na dole, i salka na piętrze.
6. Z lodowni drewnianęj nowęj, gętami krytęj.
7. Ze spichrza drewnianego starego.
8. Chlewów drewnianych starych trzech.
9. Browaru massiv murowanego, karpiówką krytego.
10. Słodowni murowanęj.
11. Domku massiv murowanego, zajmującego stancyów 2. i kuchnię.

Nieruchomości powyższe zajmowane są przez samego właściciela Hirszę Alexockiego, a w części przez lokatorów Faytela Abramowicza Einsohn, Marcina Andziulis, Jana Tyrbacha, Doktora Szylera i Stefana Narwona, których kontraktów expirują z dniem 29. Września 1835. r.

Dalsze wiadomości obeymuje sam akt zaięcia, w którym powyższych nieruchomości szczegółowe opisanie znajduje się; ten zaś akt doręczonym został: Dłużnikowi Hirszy Alexockiemu, niemnięj Urodz: Franciszkowi Bielickiemu, Burmistrzowi Miasta Pren, w dniu <sup>23. Stycznia</sup> 1835. W. Gustawowi Szmiddeckiemu, Kommissarzowi Obwodu Maryampolskiego, oraz W. Janowi Mierzejewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Maryampolskiego, w dniu <sup>24. Stycznia</sup> 1835. a to przez Woźnego Sądowego. —

Poczem takowy akt zaięcia wciągnięty jest do księgi właściwéj hipotecznęj wywłaszczonej nieruchomości przez Pisarza hipotecznego Powiatu Maryampolskiego w dniu <sup>28. Stycznia</sup> 1835. do księgi zaś zarejestrowań utrzymywanej na ten cel przez podpisanego Pisarza Trybunału w dniu <sup>4. Lutego</sup> 1835. —

Termina do publikacyi zbioru warunków i objaśnień o wyprzedaży rzeczonych nieruchomości, przeznaczonych są na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. o godzinie 10. z rana do publikaty pierwszey <sup>11. Lutego</sup> 1835. do publikaty drugiey <sup>29. Kwietnia</sup> 1835. r. do publikaty trzeciey <sup>11. Maja</sup> 1835.

Takową sprzedaż w imieniu wierzyciela popiera W. Alexander Gutt, Patron Trybunału, którego zamieszkanie iak wyżej wskazano.

Suwalki, dnia <sup>11. Lutego</sup> 1835. roku.

(podpisano) *Dutkiewicz*, Pisarz.

Wywieszono na Tablicy w Sali Audyencyonalnej Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Augustowskiego Wydziału II. dnia <sup>11. Lutego</sup> 1835. r.

(podpisano) *Dutkiewicz*, Pisarz.